Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

(¥Г

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

29 О К Т Я б р Я  2024 г. №&40~Р

О - внесении изменений
в распоряжение администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 28 июля
2022 года № 448-р

В целях дальнейшей эффективной организации взаимодействия
территориальных органов, федеральных органов исполнительной власти и органов
местного самоуправления по профилактике терроризма, а также в связи
с организационно-штатными мероприятиями:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 28 июля 2022 года № 448-р «О формировании
антитеррористической комиссии в Ивнянском районе Белгородской области»
следующие изменения:

-  признать утратившим силу состав антитеррористической комиссии
в Ивнянском районе Белгородской области, утвержденный в пункте 1 названного
распоряжения;

-  утвердить состав антитеррористической комиссии в Ивнянском районе
Белгородской области в пункте 1 названного распоряжения (прилагается).

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить
размещение данного распоряжения на официальном сайте администрации
Ивнянского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
от « 29» октября 2024 г. № 640-р

Состав
антитеррористической комиссии в Ивнянском районе Белгородской области

Щепин
Игорь Анатольевич

-глава администрации Ивнянского района,
председатель комиссии

Наумов
Олег Анатольевич

Буханцова
Ирина Васильевна

-начальник ОМВД России
по Ивнянскому району, заместитель
председателя комиссии (по согласованию)

-помощник
Ивнянского

главы
района

администрации
секретарь

антитеррористическои комиссии

Члены комиссии:

Картамышев
Юрий Михайлович

Ситников
Евгений Николаевич

Рыбников
Сергей Юрьевич

Павлов
Павел Михайлович

-председатель Муниципального совета
Ивнянского района (по согласованию)

-сотрудник УФСБ России по Белгородской
области (по согласованию)

-начальник ОНД и ЦР Ивнянского района
ГУ МЧС России по Белгородской области
(по согласованию)

-начальник отделения вневедомственной
охраны по Прохоровскому району -  филиала
федерального государственного казенного
учреждения «Управление вневедомственной
охраны войск национальной гвардии
Российской Федерации по Белгородской
области» (по согласованию)

3

Родионова
Лариса Анатольевна

Пархоць
Яна Николаевна

-первый заместитель главы администрации
Ивнянского района по экономическому
развитию

-исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Ивнянского района -
секретаря Совета безопасности
Ивнянского района

User
Адм